
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 20 ноября 2019 г. № 135

г. Горняк

Об утверждении списка победителей, 
призеров, участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по географии в Локтевском районе

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденном приказом №1252 Министерства образования и 
науки РФ от 18 ноября 2013г., приказом Министерства образования и науки 
Алтайского края от 09.09.2019 № 1332 о проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников. Приказом Комитета по образованию 
от 13.09.2019 № 102/3 и протоколов жюри от 19.11.2019 по географии

приказываю:

1.Утвердить список победителей, призеров и участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии 
(Приложение 1).

*

2.Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 
Комитета по образованию Бориско Н.В.

г
Председатель
Комитета по образованию П.П.Одинцев



Приложение 1 
к приказу Комитета по образованию 

Администрации Локтевского района Алтайского края
от 20.11.2019 №135

Список победителей, призеров, участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии

класс ФИО
участника

Общеобразовательная
организация

балл статус

8 класс Афанасьев
Владислав

МБОУ «Гимназия №3» 19 участник

Люцев Роман МБОУ «Гимназия №3» 18,5 участник
Паладьев Виктор МКОУ «Кировская СОШ» 17 участник
Овсянникова
Анастасия

МБОУ «СОШ №2» 16 участник

Швецова Галина МБОУ «Масальская СОШ» 14,5 участник
Суслов Олег МБОУ «СОШ №2» 12,5 участник
Ильиченко Тамара МБОУ «СОШ №4» 12 участник
Пегусов Егор МБОУ «СОШ №4» 10,5 участник
Логачева Мария МКОУ «Кировская СОШ» 8,5 участник

8 класс Чурилова Алина МБОУ «Гимназия №3» 24,5 участник
Лазарева Софья МБОУ «СОШ №4» 20,5 участник
Г артвиг Анастасия МКОУ «Устьянская СОШ» 19 участник
Дроздов Виктор МБОУ «Успенская СОШ» 17 участник
Клюева Анастасия МБОУ «СОШ №4» 12 участник

9 класс Мирсаидов Карим МБОУ «Гимназия №3» 26,5 участник

Смирнов Артем МБОУ «Гимназия №3» 21,5 участник
Федорова Варвара МБОУ «Гимназия №3» 21,25 участник
Гартман Егор МБОУ «Масальская СОШ» 16,5 участник
Анпилова Юлия МБОУ «СОШ №4» 16 участник
Винокуров Игорь МБОУ «Гимназия №3» 15,5 участник
Одерова Екатерина МБОУ «СОШ №2» 15,25 участник
Омурбаев Ренат МКОУ «Георгиевская 

СОШ»
13 участник

Разумовская Диана МБОУ «СОШ №2» 9 участник
10
класс

Сбитнева Анжелика МКОУ «Гилевская СОШ» 20 участник

Приколота Дарья МБОУ «Гимназия №3» 18,5 участник
Яблонская
Анастасия

МБОУ «СОШ №4» 12,25 участник

Павлюк Елизавета МКОУ «Кировская СОШ» 10,5 участник
11
класс

Кисилева Екатерина МБОУ «СОШ №4» 22,5 участник

Евстифеева Юлия МБОУ «Гимназия №3» 21,5 участник
Швецов Владимир МБОУ «Масальская СОШ» 18,5 участник


